WERKSZEUGNIS 2.2
TEST REPORT 22

- nach/according to EN 10204 -

-

£ABOHLER

www.voestalpine.com/bohler-bleche
" Seite/Sheet: 1 vonfof 2

Attest Nr./Certificate No: 598647 - 000 dtd. 29.10.2020

Besteller / Purchaser
voestalplne High Performance Metals
Pacific Pte, 1.td.

8 Cross Street #27-04/05/08 MANULIF
SINGAPORE 048424

SINGAPUR

Bestell-Nr. / Purchaser's Order No.
9080037086 vom 20190723

=

_A'l)ftrags'»Nr.'/ Works Order No.

Lieferschein / Dispatch note

651731 did. 23.07.2019 80227132 vom 23.10.2020

_Erzeugnis / Product

BOHLER M390-M!CROCLEAN

hot/cross rolled, annealed, descaled, stress refieved

Lieferung / Delivery

Pos Umfang der Lieforung Stiiei Gewichtkg Schmelze Prif-Nr
ltem Description Pos Pes, Weightkg  Heat No. Test No.
280 914 x810x 2,50 mm 14 167 E39787 * 397989
280 814 x610x 2,50 mm 4 45 E39811 404077
310 914 x610x%x 2,50 mm 4 46 E39811 404077
310 914x610%x 2,50 mm 13 145  E39891 307967

Chemische Zusammensetzung / Chemical Composition (%)
Schmelze (vom Vormateriallicferanten [ from pre-material supplier)

Heat No. c 8l NN P S CR MO v W
E39691 1,910 0,69 0,28 0019 00150 19,18 0,92 3,91 0,55
E39787 1,920 0,58 028 0,020 0,0210 19,27 0,91 3,90 0,51
E39811 1,900 0,61 0,30 0,018 0,0230 19,18 Q.94 3,82 0,58
Mechanische Elgenschaften / Mechanical Properties
CIN EN S0 6508-1-2015
Priif-Nr HBW Temp.

Brinall °C
39796711 279 HBW 2,5/187,5 RT
387989/1 280 HBW 2,6/187.,6 RT
40407771 2B0 HBW 2,6/187,5 RT

_ (581G opge. |
Prifzeitraum zerstdrende Prifungen / Test perlod destructive testing: Z5 (o 0 01 CI 9 ycﬁ
Praf-Nr -
397967 03.03.2020
397989 29.,05.2020
404077 29.05.2020 =

Das Material entspricht den Anforderungen,

The material is
requiremants.

]ln accordance with the

'voestalﬁ
B6

voestalpine

EIES: SOHMTF WHrats,

ine BOHLER Bieche GmbH & Co KG
ler-Gasse 1, 8680 Mitrzzuschlag

Harald Zahradnik

(AUSSTELLER)
(ORIGINATOR)
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